公  示

根据郑州市人力资源和社会保障局和郑州市教育局对我院岗位设置核准通知书，按照《郑州师范学院岗位设置方案》，经广泛召开民主座谈会和以系（部）处（室）为单位征求意见，对我院2011年8月31日前正式在编在册人员进行了岗位设置，现将结果公示如下，公示期从2011年11月22日——11月29日。如有疑问，以所在部门为单位，以书面形式提交意见至郑州师范学院岗位聘任申诉受理委员会。
管理岗位

四级（2人）
于向英  赵  健
五级（7人）
王庚寅  吴福增  崔东升  孙绣华  蒋丽珠   马敬国   赵玉岭
六级 （18人）
姜  平   李桂娥   范会玲   郑银锋   冯  芒  刘小威  王文栓   邵长河   马鹏程   李俊民   王坤峰   魏留记   张振华   郑  斌   焦建朋    李  峰   金长江  黄新苹七级（11人）
刘小伟    石纪东   吴  磊   尚军利   张小伟  田信德刘秋霜   李俊伟   李云鹏   陈四海   田艳艳

八级（8人）
杨  路   孟  雷   李营辉   陈国庆   吴国保   吕国成
郑家明   宁俊锏

九级（11人）
金  浩   徐延伟   刘小伟   康德安   李武伟   冯雪梅
徐贤达   张  弦   丁春宇   柴  婕   王  珊

专业技术岗位
三级（12人）
于啟新   刘玉娥   乔德福   崔  波   胡国正   刘钦荣
夏宗贵   张云霞   尚  钊   韩绍欣   陈冬花   盛  宾
四级（65人）
孙  梅   张  梦   秦莉莉   王明建   李坤陶   徐明成
王笑琴   刘昆岭   周笑薇   杨玉珍   李宛青   张家胜
赵  琳   徐东林   邢金萍   郭  敏   王国良   陈国华
李晓风   孟红玲   张  杰   张景英   刘志阁   樊豫陇
张建航   张筱良   曹奇刚   李跃进   曲金柱   朱艳玲
谢铁华  刘晓莉    许  瑶   刘忠红   秦会安   禹淑莲
姜广智  张成恩    郑跃丽   贾敏仁   朱  青   马  杰
张春河  朱黎光    夏丽华   张  瑛   兰社云   刘  青
王艳霞  董  晓    杨朝红   刘德萍   杨宗渠   禹旭红
安春花  贺常平    惠保德   杜学霞   杜  鹃   孔  青
廖玉萍  袁秀云    李文增   陈军宏   杨保河

五级（31人）
周静宇  郑作忠   袁显春   鲁培菊   乔春平   陈今晓
赵安娜  刘秀丽   王焕然   杨丽霞   马广钦   张秀玲

张  谨  李开敏   申铁军   王瑞珍   侯洛有   魏梓桂

张松青  赵元祥   龚绍红   甘予华   吴卫平   廉顺国

乔建华  王晓东   蔡伯熙   贾书林   帖永顺   段瑾瑜

吉聚山

六级（67人）
吴克成  王奇文   张学克   赵东旺   刘全花   刘广明

陶  坚  高际宇   王振安   荆运霞   曹国强   王桂花

张仙云  豁  玲   刘安军   汤玫英   李  莉   李爱峰

邵君舟  刘卫岭   邢丽萍   郭  茜   李丽宁   王小珍

曹  悦  赵建功   蔡胜利   荆自体   徐春霞   宋顺有

张遂生  侯宏业   许  萍   陈宏道   刘瑞欣   段红伟

陈  磊  刘世战   耿  斌   高松寿   叶翠珍   隋  彬

古明慧  王治浩   黄  光   曹艳荣   王俊明   李  季

张  蓓  陈爱梅   江旅冰   张桂花   高美红   赵红玲

闫淑霞  赵龙德   卫保国   韩本武   岳本聪   卢  颖

张  艺  马  莉   李青阳   徐继军   王水婷   陈凌霞

张厚萍

七级（157人）
杨秀峰  范海盈   李先枝   巴继伦   靳丽君   李锋伟

常  霞  刘  瑛   巴明廷   黄宇芳   雒红宇   白玉红

汪琛颖  张红卫   姚海燕   刘秀芬   张旭敏   文  瑾

李玉向  袁春玲   李长看   陈培霞   郑  琪   陈  丽

高  宏  范红娟   李  萍   谢  磊   张海泉   杨谦伟

李建国  王新荣   王铭礼   张燕林   杜慧敏   申培新

兰爱军  杨  琦   贾遂民   曹海萍   刘晶莹   姬海冰

肖  汉  李  桢   陈  玉   李国富  李  杰   郭爱鸽
孙艳敏  单元新   贾志娟   姜冬梅  刘颂华   常新枝
陆  军  王  宏   张剑屏   陈彩云  王志军   王瑞东
孙惠利  吕跃森   王爱琴   宋金环  周红杰   张开广
赵万顺  肖  红   阎志华   王慧芳  于甦新   郭宪林
武  蕴   王工厂  徐  涛   韩  特  姬  宁   谢建刚
毛海荣   段青兰  王  芳   周  立  胡明生   马灿玲
季红利   郭  玲  吴风池   陈光磊  袁红军   吴桂敏
温普玲   郭玉新  刘  东   任黎萍  蔡  莹   常丽文

侯亚元   王永洪  苏志灵   毛泽宇  赵永磊   海萍丽

何  清   王念利  李晓丽   田玉霞  胡春丽   张凤瑞
李玉萍   付秀峰  王智红   段玉敏  王建永   东南清
李文玲   吕利平  栗  旭   曹玉兰  李永红   张松真
靳海涛   郭志炜   王莉萍  宋广林  张广华   谢  芳
杨三成   耿  霞   付有胜  程  路  张建州   牛晓东
赵  敏   李  菲   海  盛  范冬冬  郭  磊   黄振旭
段小力   武玉国   郑惠萍  罗同玲  王雅丽   蔡惠姝
姜  霞   陈西川   王  勇  王建锋  张武勤   高金海
樊应选   张志汉   张全亭  许  凛  刘晓芳   李  华
张延昭
八级（89人）
张  强  王国强   牧剑波   金  民   樊松敏   牛兰芝

徐晓菊  李丙森   许  波   王立新   王文生   王玲玲

魏郑清  张丽萍   李荷亭   徐燕凌   陈秀丽   马喜来

杨合现  李连琪   徐保占   赵明河   杨  磊   马百泉

王慧娟  巴云杰   陈雪飞   申梓刚   潘燕玲   李占军

赵  远  邱爱中   韩煜玮   檀满仓   孙月鹤   孙红梅
屈敬华  张红奎   陈  新   高  暘   杨  臻   卢艳霞
王延珠  赵  蕾   张景川   周俊芳   杜红梅   王志强
聂长江  孙陆鹏   冯艺发   张红军   范中广   李巧怡
杨宪民  常  乐   陈朝光   靖玉新   吕廷勤   宋卫琴
时宏明  勾占锋   高  原   郭荣光   赵智勇   李笑丛
周鲁钢  靳春霞   李凯洲   张香伟   郭  辉   常金燕
王丽华  林舒荣   张小慧   曹姝莉   于  璐   张  锦
张明慧  周金成   雷志华   周弘宇   曹  原   李焕勤
安向前  张同升   张  琮   丁建伟   白  杨
九级（59人）
刘珂珂  任先国   刘国清    陈  薇   汪珂成   夏  瑒
李正超  刘  涛   任京晖    何聚敏   刘  毅   李宗山

付鹏燕  孟庆伟   冯  玲    郭晓寅   周力澜   冯建瑞

袁庆亮  李广霞   徐继英    陈  辉   张  蒙   盛  敏

陈  冰  王  华   崔  琰    周宏琰   刘  婷   韩一静
王武朝  张  佳   李  凌    黄静乐   阎西萍   丁  伟
符巧静  孔会侠   李宇宁    程  帆   翟玥坤   王  东
赵汇鑫   王  刚   刘鸿双   郝伟旭   任海峰   陈福杰
王亚利   王咏梅   李爱琴   高红云   王雅苹   裴先茹
宫  凯   王艳花   孙  辉   崔  晓   朱红伟
十级（124人）
姚志敏   孔令兵   赵  芳   程红霞   李占启   刘  怿

段战戈   束  辉   李  宁   张  璇   陈  鹏   董晶晶

范春丽   贾金利   赵丽敏   赵  奇   丁晋利   张  萱

薛微微   张云霞   丁明秀   张贝贝   王俊安   张旭华

刘  辉   赵爱娟   黄利梅   李军锋   徐  玮   杨  烜
杨淑芸   李  煌   杨颉慧   李  雨   马燕文   赫永芳

魏文选   贺承奎   楚志刚   杨运强   常志利   程亚飞

王少卿   李  倩   李蓓蓓   刘  洪   李江峰   邓培渊

袁  方   王俊霞   余复生   张俊鹏   柴花斗   马艳辉

杜海霞   王海霞   王  玲   沈光天   姚晓莉   梁  丹

申海龙   魏  萌   田云芳   陈  刚   罗  青   张  靖

尚文静   王广军   王珊珊   商艳玲   孙  龑   郭红丽
吴筱玫   冯志强   郭浩波   杨  倩   焦国慧   陈卫民
吉佳佳   崔跃芳   万  蕾   朱  晔   吴  琼   王媛媛
穆  兵   石  玉   蒋保伟   杨国增   黄  薇   李  莉
冯红岩   郑  义   管明书   刘  鹤   夏霄鹤   盛  慧
万  莹   楚玲玲   肖  扬   张  玉   徐  进   王永刚

姜  丽   马  歌   陈  淼   王  永   刘会丽   侯  涛

王韫烨   陈艳秀   雷军良   汪  鹏   王  滢   白  雪

刘  迪   高海荣   李  杰   徐宪红   余  洋   王林青

王海立   阮  哲   王国霞   李  喆
十一级（53人）
赵玉杰   白剑平   高雪明   陈国强   曹艳梅   康敬涛

张  烁   聂志超   周海军   李云霞   张  晓   田雪松

李  颖   高  鹏   刘  珂   都  娟   蒋  哲   何  卓

吴  琨   林  萌   王咪娜   李  虎   柴纹纹   赵海峰

王  洋   白  露   胡玲玲   陈瑞君   程向丽   李平平

韩若男   王  雪   吕  琳   常凤霞   张媛媛   裴宏亮

张世刚   周  祎   黄  鑫   肖  川   王  晋   康文静

田  丽   魏银川   蔡鹏飞   马  鑫   孙  永   赵  靓

吴  兰   王严岩   李  冉   王  强   郭军叶

十二级（34人）
胡颖颖   师  杰   丁  岚   郭鹏飞   刘远方   王  涛   董  莹   郭少华   侯  营   李华英   王海玉   王琪雯   张红艳   赵  敏   陈淑丽   郭  城   赵  璞   张  博张天娇   张  贞   李运涛   巴俊玲   李  雯   赵文霞苗  硕   陈红芹   翟  孟   吴一非   靳风林   彭筱星刘  婉   张鸿杰   王  琳   张伟芳

工勤岗位

二级（11人）

郭纪郑   白建功   陈根柱   魏风州   樊雄飞   李建林

李喜中   侯建学   张国田   陈文生   刘栋伟
三级（21人）

任保顺   郭富贵   廖璇萍   许胜利   杜三梅  任银玲  李文祥   郭  辉   张瑞萌   荆亚丽  张长霞   黑中原李留兴   梁百川   赵利民   王成和   牛  萍   张军利  曾峰元   桑惠敏   陈怀忠

四级（13人）

周胜利   张露霜    陈  静

五级（1人）

黄广亮

二〇一一年十一月二十一日